
Koszalin, dnia 6  grudnia 2023 r.  

OA-I-1.0003.58.2023.MK 

 

Pan 

MARIUSZ NASTAROWSKI   

Radny Rady Miejskiej  

w Koszalinie  

 

Odpowiadając na Pana interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 23 listopada 2023 r. 

w poniższych sprawach informuję: 

 

1. dot.  możliwości zabudowy przystanku na ul. Tytusa Chałubińskiego (przy Szpitalu 

Wojewódzkim: 

 

Zgodnie z ustalonym wykazem przedsięwzięć Miasta Koszalina realizowanych w latach 2023-2026, 

na podstawie załącznika Nr 2 do Uchwały Nr LXII/901/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 kwietnia 

2023 roku, planowana jest modernizacja rejonu ulicy Tytusa Chałubińskiego. W ramach tej inwestycji 

mają powstać nowe wiaty na każdym z przystanków.   

Na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koszalinie znajduje się "Wieloletnia Prognoza 

Finansowa Miasta Koszalina na lata 2023-2047", w której zawarte są planowane do realizacji inwestycje 

oraz przewidywane wydatki w podziale na poszczególne lata. Link do strony: 

https://bip.koszalin.pl/artykuly/1928/budzet-2023 

 

 

2. dot.  złego stanu nawierzchni boiska do piłki nożnej „Orlik” przy ul. Bartosza Głowackiego: 

 

Powstały ubytek na boisku został zabezpieczony tak, aby nie stanowił on zagrożenia, a następnie 

uzupełniony w dniu 29 listopada 2023 r.  Przedmiotowy obiekt jest jednym z najintensywniej 

użytkowanych Orlików w naszym Mieście.  Zarząd Obiektów Sportowych Sp. z o. o. jako administrator 

obiektu, na bieżąco reaguje i usuwa wszelkie powstałe szkody. 

 

 

3. dot. możliwości usytuowania najazdu/podjazdu krawężnikowego przy przystanku na 

ul. Tytusa Chałubińskiego (przy Szpitalu Wojewódzkim):  

 

Projekt zagospodarowania terenu obejmujący rozbudowę ul. Tytusa Chałubińskiego został 

uzgodniony przez Zarząd Dróg i Transportu w Koszalinie w dniu 14 grudnia 2022 r.  Projekt ten 

uwzględnia rozwiązanie problemu zgłoszonego przez Pana w interpelacji. Termin realizacji ww. inwestycji 

nie jest jeszcze ustalony. 

 

wz. Prezydenta Miasta  

Zastępca Prezydenta 

   Andrzej Kierzek   

 

https://bip.koszalin.pl/artykuly/1928/budzet-2023

